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ZAWIADOMIENIE  

o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści SIWZ 

 

 Zamawiający – Powiat Zielonogórski, ul. Podgórna 5, niniejszym informuje, 

zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: OR.273.11.2020 – prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest „Wykonanie systemu 

sygnalizacji pożaru w budynku Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze”, wniesiono 

następujące pytania: 

 

 

Pytanie nr 1: „W udostępnionej dokumentacji do zamówienia „Wykonanie systemu 

sygnalizacji pożaru w budynku Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze” brak 

„Scenariusza pożarowego”, prozę o udostępnienie tego wymaganego prawem 

dokumentu.” 

Odpowiedź:  Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA SPRAWWNĘTRZNYCH I 

ADMINISTRACJI z dnia 02 grudnia 2015 r. w sprawie uzgadniania projektu 

budowlanego pod względem ochrony przeciwpożarowej scenariusz pożarowy jest 

wymagany w przypadku kiedy wymagane jest uzgodnienie. Zgodnie z § 3.2 

uzgodnienie jest wymagane w przypadku odbudowy, rozbudowy, nadbudowy, 

przebudowy oraz zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego, a także 

zapewnienia drogi pożarowej do obiektu budowlanego, gdy ze względu na charakter 

lub rozmiar robót niezbędne jest sporządzenie projektu budowlanego, którego 

rozwiązani projektowe dotyczą warunków ochrony przeciwpożarowej obiektu 

budowlanego. Przedmiot prowadzonego postępowania  nie spełnia powyżej definicji. 

 

Pytanie nr 2: „ W kosztorysie ofertowym pozycje nr 5 oraz 21 dotyczą wykucia bruzd 

pod instalację. Które odcinki instalacji będą podlegać bruzdowaniu? Jakie przewody 

będą ułożone w bruzdach? „ 

Odpowiedź: Podane pozycje kosztorysowe dotyczą zasilania elektrycznego centrali 

CSP oraz zalicza pożarowego, przewód typu YDY x 3x1,5 mm2. 

 

Pytanie nr 3: „Czy na tym etapie Wykonawca będzie zobowiązany do ułożenia 

samej trasy kablowej między kondygnacjami (listwy PCW) czy również ułożenia 

przewodów poszczególnych linii dozorowych z pozostawieniem zapasu kabli na 

wszystkich kondygnacjach?” 

Odpowiedź: Zgodnie z projektem przewidziane jest wykonanie jedynie pionowej 

trasy kablowej z połączeniem do centrali CSP, wykonanie musi gwarantować 

późniejszą możliwość wprowadzenia przewodów dla poszczególnych kondygnacji. 

 



Pytanie nr 4: „Z obliczeń projektowych pojemność akumulatorów powinna być nie 

mniejsza niż 46,455Ah. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie mniejszych 

akumulatorów niż 65Ah, lecz spełniających warunki wyliczeń zapotrzebowania?” 

 

Odpowiedź: Do obliczonej pojemności akumulatorów 46,5 Ah należy dodać 20-25% 

zapas pojemności stąd wynika, że najmniejsza dopuszczalna pojemność powinna 

wynosić 58,1 Ah. Zamawiający nie zgadza się na zastosowanie akumulatorów (dla 

rozwiązania przedstawionego w projekcie) mniejszych niż 60Ah. 

 

 

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 do SIWZ ( Istotne postanowienia umowy – 

Wzór umowy). 

 

 

 

 

 

 Z poważaniem 

 

    STAROSTA 

          Krzysztof Romankiewicz 

 

(podpis na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

- zał. nr 3 do SIWZ po zmianie z dnia 23.11.2020 r.  


